MASCHIO

Catalogo ricambi

Spare parts catalogue
Catalogue piéces de rechange
Ersatzteilkatalog

Catalogo piezas de repuesto
.

TYPE




TAVOLA 35/1

- 1910853;

i
- 19109539
- 19110539

- 19112539
- 19114539
19116539

01110737

19118539 -

80 - 19108510
90 - 19109510
100 - 19110510
120 - 19112510
140 - 19114510
160 - 19116510
180 - 19118510

00550960

19100523 19100525
00551630 . — 19100524
" 00553414 00553410
9 7100520 /19100540
100521 70551545 B
055150, 19100534 |80 19108535
" 19100537 90 - 19109536

T 1 100 - 15110536
120 - 1912536

i 140 - 15114536
19116536
180 - 19118536

19100549

19100519
00553412

) .

00553410 =~

00551542

- 19114501
- 19116501
- 19118501

19100518

19100522 Y
//
00553410
00551545




CODICE

00551543

00551561

90551621

00551630
WBT3410
00553412
053414
00555511
110737
19100514
19100517
17100518
19100519
19100520
19100521
19100522
19100523
19100524
19100525
19100534
19100537
19100540

19100549

19108501
19108510
191083346
19108539
19109501
19109510
19109536
19109539
19110501
19110510
191105346
19110539
19112501
19112510
19112534
19112539
19114501
19114510
191145346
19114539
19116501
19116510
19116334
19114339
19118501

19118510 -

39118536

: mm
25100512

DES"RIZIOKE

VITE TE.6.K10¢1,25K20 UNT 574C
YITE TE 86 M10X1, 25X25 UNI. 5740

YITE TE.BG.Mi0A1,29X50 UNI S74C
VITE TEBG,M14X1,5X40 FILETTO MN.20
VITE TE,.8G.M14X1,53X90 UNI 5738

DADD AUTOFRENANTE M10X1,25 USHB 950~V
DADD AUTOFRENANTE M12X1,25 USHME 980-V
DADO AUTOFRENANTE M14X1,5  USMB 980~V
COFIGLIA A SCATTO L 11

COPIGLIA A MOLLA 4XB0

ATTACCO BARRT

CONTROSTAFFA ATTACCO BARRE

ATTACCO COLLEGAMENTO TRASVERSALE
COLLEGAMENTO TRASVERSALE DESTRG
COLLEGAMENTO TRASVERSALE SINISTRO
STAFFA BLOCCAGGIO TUBD TRASMISSIONL
PERND ATTACCO BARRE D.22

FIANCATA DESTRA TERZO PUNTC

FIANCATA SINISTRA TERZO FUNTO
DISTANZIALE TERZO PUNTC

CATENA AD ANELLI

ATTACCO CATENA SU LAMIERA

RINFORZO FER ATTACCO CATENA

MOLLA ATTACCO CATENA

TELAIO 80

TUBD ANTERIORE COMPLETO 80

LAMIERA LIVELLATRICE 80

PERNO CERNIERA LAMIERA LIVELLATR. 80
TELAIO 90

TUBD ANTERIORE COMPLETO 9C

LAMIERA LIVELLATRICE 90

PERNO CERNIERA LAMIERA LIVELLATR. 9C
TELAIO 100

TURD ANTERIORE COMPLETO 100

LAMIERA LIVELLATRICE 100

PERND CERNIERA LAMIERA LIVELLATR, 100 -

TELAID 120

TUBO ANTERIORE COMPLETO 12¢ -

LAMIERA LIVELLATRICE 120

PERND CERNIERA LAMIERA LIVELLATR, 120
TELAIO 140

TUBD ANTERTORE COMFLETO 14C

LAMIERA LIVELLATRICE 140

PERNO CERNIERA LAMIERA LIVELLATR. 140
TELAIO 160

TUBD ANTERIORE COMPLETC 160

LAMIERA LIVELLATRICE 160

PERNO CERNTERA LAMIERA LIVELLATR. 140
TELAIO 130

TUBD ANTERIORE COMPLETO 180

_LAMIERA LIVELLATRICE 180
- PERND CERNIERR LAMIERA LTVELLATR, 180
RINFORZO ATTACCO CATENA )

TAVOLA 35/1

DESCRIFTION

BOLT M 10X1,25 X/O
BOLY-W 10X1,25X25
BOLT M 10X1,25X50

S BOLT W 14X1,5X40

EOLY M 14X1,5X90

SELF LOCKING NUT W10X1,25 980V
SELF LOCKING NUT Mi2X1,25 980V
SELF LOCKING MUT M14X1,5 980V
SFLIT FIN D11

SFLIT PIN 4X80

STIRRUF LINKAGE BAR

U BOLY

CONNECTION

RIGHT CONNECTION

LEFT CONNECTION

BLOCKING STIRRUF

FIN FOR BAR LINKAGE D.22
RIGHT SIDE PANEL 3RD POINT
LEFT SIDE PANEL 3RD FOINT
BUSH SFACER JRD PUINT
TRAILING SHIELD CHAIN

CHAIN LINKAGE

REINFORCEMENT

SFRING

FRAME 80

COMPLETE FRONT TUBE 80
LEVELLING BONNET 80

HINGE PIN LEVELLING FLATE 80
FRAME 90

COMPLETE FRONT TUBE 90
LEVELLING BONNET 90

HINGE PIN LEVELLING FLATE §0
FRAME 100

COMPLETE FRONT TUBE 100
LEVELLING BONNET 100

HINGE FIN LEVELLING PLATE 100
FRAME 120

COMPLETE FRONT TUBE 120
LEVELLING BONMET 120

HINGE PIN LEVELLING PLATE 120
FRAME 140

COMPLETE FRONT TUBE 140
LEVELLING BONNET 140

HINGE PIN LEVELLING PLATE 140
FRAME 160

COMPLETE FRONT TUBE 160
LEVELLING BONNET 160

HINGE PIN LEVELLING PLATE 140
FRAME 180

COMPLETE: FRONT. TUBE 18G
LEVELLING BONNET 180

HINGE PIN LEVELLING PLATE 180
RE INFORCEMENT

BENENNUNG

DESCRIFTION

[ESCRIFCION

SCHRAUEE M 10X1,25X20
SCHRAUBE M 10X1,25X25
SCHRAUEE M 10X1,25X%0
SCHRAUBE M 14X1,5X40
SCHRAUBE M 14X1,9X%0
SELBSTSP MUTT, M10X1,25 980~y
SELBSTSF.MUTT, M12X1,25 980~V
SELBSTSP MUTT, MLAXL,5 980~V
SFLINT D, 11

SPLINT 4X80

BUEGEL VERE., SCHUTZHOLM

U BOLZEN

VERBINDUNG

QUERVERBINDUNG RECHTS
QUERVERBINDUNG LINKS
BLOCKIERUNGSBUEGEL
VERE,ROLZEN SCHUTZHOLM D22
SEITENWAND RECHTS 3,PUNKT
SEITENWAND LINKS 3. FUNKT
DISTANZBUECHSE [REIFUNKT
rLANIERHAUBE KETTE
KETTENVERBINDUNG
KETTENVERB. VERSTAERKUNG
FEDER

RAHMEN 80

KOMFL. VORDERROMR 80
FLANTERHAUBE 80

SCH.BOLZEN PLANIERHAUBE 80
RAHMEN 90

KOMFL. VORDERROHR 90
FLANIERHAUBE 90

SCH/BOLZEN FLANIERHALBE 50
RAHMEN 100

KOMFL. VORDERROHR 100
PLANIERHAUBE 100
SCH,BOLZEN PLANTERHAUBE 100
RAHHEN 120

KOMPL. VORDERROHR 120
PLANTERHAUBE 120
SCHLBOLZEN PLANIERHAUBE 120
RAHMEN 140

KOMPL. VORDERROMR 140
FLANIERHAUBE 140

SCH, BOLZEN PLANIERHAUBE 140
RAHMEN 160

KOMPL. VORDERROHR 160
FLANIERHAUBE 160
SCH.BOLZEN PLANIERHAUBE 160
RAHMEN 180

KONPL. VORDERRDHR 180
FLANIERHAUBE 180
SCH.BOLZEN PLANIERMAUBE 180
KETTENVERB. VERSTAERKUNG

“GERTE JOTNTS

VIS M 10X1,25X20

VIS W 10%1,28%X25

VIS M 10X1,25X50

VIS ¥ 14X1,5%40

VIS M 14X1,5X90

ECROU AUTOBL. M10X1,25 980-V
ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V
ECROU AUTOBL.. M14X1,5 980~V
GOUFILLE D.11

COUPILLE 4X80

ETRIER D'ATTELAGE BARRE
BLOCAGE

ATTELAGE

CONNECTION DROIT

CONNECTION GAUCHE

ETRIER DE BLOCAGE

GOUJON ATTELAGE BARRE D.22
COTE DROIT 3eME FOINT

COTE GAUCHE 3EME FOINT
BOUSSOLE D!ENTRETROISE
CHAINE CAFQT NIVELEUR
ATTELAGE. CHAINE
RENFORCEMENT

RESSORT ATTELAGE CHAINE
CHASSIS 80

TUBE ANTERIEUR COMPL. 80
CAPOT NIVELEUR 80

GOUJON CHARN. CAPOT NIV, 80
CHASSIS 90

TUBE ANTERIEUR COMPL. 90
CAFOT NIVELEUR 90

GOUJON CHARN, CAPOT NIV, 90
CHASSIS 100

TUBE ANTERIEUR COMPL. 100
CAPOT NIVELEUR 100

GOUJON CHARN. CAPOT NIV, 100
CHASSIS 120

TUBE ANTERIEUR COMPL. 120
CAPOT NIVELEUR 120

GOUJON CHARN. CAPOT NIV, 120
CHASSIS 140

TUBE ANTERIEUR COMPL. 140
CAFOT NIVELEUR 140

GOUJON CHARN. CAFOT NIV, 140 -

CHASSIS 160

TUBE ANTERIEUR CONFL. 160
CAPOT NIVELEUR 160

GOUJON CHARN. CAPOT NIV, 140
CHASSIS 180

TURE ANTERIELR COMPL. 180
CAPOT NIVELEUR 180

GOUJON CHARN. CAFOT NIV, 180

SERIE JANTHS ;
TORNILLO M 10x1,25X20
TORNILLO ¥ 10X1,25X25
TORNILLO M 10X1,25X50
TORNILLO M 14X1,5X40
TORNILLO W 14X1,5X90

DABD AUTOBL. H10X1,25 980-V
DADO AUTORL. M12X1,25 980-V
DADO AUTOBL. M14X1,5 980~V
RODETE D.11

RODETE 4X80

ESTRIBO ATARE BARRA
BLOQUED

ATAQUE

COLIGAMIENTO TRASVERSAL D
COLIGAMIENTO TRASVERSAL 1.
ESTRIEO BLOQUED

PERND ATAQUE BARRA D.22
FLANCO DERECHD 3 PANTO
FLANCO IZQUIERDO 3 FUNTO
BRUJARLA DISTANCIADOR

CADENA FLANCHA NIVELADOR
ATAGUE CALENA

REFLERZO

HUELLE ATAGUE CADENA

TELAR 80

TUBD ANTERIOR COMPL. 80
PLANCHA NIVELADOR 80

PERNO CHARN. PLANCHA NIV. 80
TELAR 90

TUBO ANTERIOR COMPL. 90
PLANCHA NIVELADOR 90

PERNO CHARN. PLANCHA NIV, 90
TELAR 100

TUBO ANTERIOR COMPL. 100
PLANCHA NIVELADOR 100

PERND CHARN. PLANCHA NIV, 100
TELAR 120

TUBO ANTERIDR COMPL. 120
FLANCHA NIVELADOR 120

PERND CHARN. PLANCHA NIV. 120
TELAR 140

- TUBOD ANTERIOR COMPL. 140

PLANCHA NIVELADOR 140

FERNG CHARN, PLANCHA NIV, 140
TELAR 160

TUBO ANTERIOR COMPL. 160
PLANCHA NIVELADOR 160

PERND CHARN, PLANCHA NIV. 1460
TELAR 180

TUBO ANTERIOR COMPL. 180
PLANCHA NIVELADOR 180

PERNO CHARN. PLANCHA NIV. 180

RENFORCEMENT D'ATTELAGE CHAINE  REFUERZO ATAQLE CADENA



TAVOLA 35/2

19100407

/
555204

00554198
00557180

00551542
00554504

19100410

00551550

19100406

80 -
%-
100-
110 -
120
140 -
| 160
180

19108411
19109411
19110411
19111411
19112411
9114411
19116411
19118411

00556193

19100408

00554504 %‘
00553504 19100403

0055174

19100405
00556177

19100417

19100416 %

| 00853507

i
00554505 00554504

00551650

19100418

19100415

19100402




0051543
00551550
20551650
00551742
00553504
00553507
20554198
00554504
00554505
00555204
00556177
00556193
00557180
19100401
19100402
19100403
19100405
19100406
19100407
19100408
. 19100410
19100415
19100416
19100417
19100418
19108411
19109411
19110411
19112441
19114411
19116411
19118411

DESCRIZIONC

TAVOLA 35/2

LESCRIFTION

VITE TEoSG.HlOXI;ﬁXZO UNI 5740
VITE TE.8G.M10X1,25%30 FILETTO MM.1E

VITE TE.8G.M16X1,5X45 UNI 5740

VITE TE.8G.M12X1,25X35 FILETTC MM.18

DADD E.65.M10X1,25 UNL 5587
DADD E.45.M12X1,25 UNI 5
MOLLA A DISCO 0'35’2)(45)(1 C72

RONDELLA GROWER D.10 EXTRA FESANTC
RONDELLA GROWER D.12 EXTRA PESANTE

ANELLO SEEGER L35 UNI 7425
PARADLIO 55X72X10 RIP, POLV.
FARADLIO 45X40X7 RIF. POLV.
CUSCINETTO 4307

SUFFORTO ROTORE LATO CATENA

GUARNIZIONE SUPFORTO ROT. LATO CATENA
M0ZZO ROTORE LATO CATENA COMFLETC
ANELLO RIFARD POLVERE LATO CATENA

SUFPORTO ROTORE LATO FIANCATA

_GUARNIZIONE SUPPORTO ROT.LATO FIANCATA

MO0ZZO ROTORE LATO FIANCATA

ANELLO RIPARD POLVERE LATD FIANCATA

ZAPFA SQUADRA DESTRA
Z6PPA SGUAIRA SINISTRA
ZAPPA ELICA DESTRA
1APPA ELICA SINISTRA
ROTORE FORTAZARFE 8C
ROTORE PORTAZAFPE 90
ROTORE FORTAZAFFE 100
ROTORE PORTAZAFPE 120
ROTORE FORTAZAFFE 140
ROTORE PORTAZAPPE 160 .
ROTORE FORTAZARFE 18C

BU.T M 10X1,25%X20

BOLT M 10X1,25X30

BOLT M 16X1,5X45

ROLT M 12X1,25X335

NUT M10X1,23

NUT M12X1,25

SPRING WASHER D.35,2¢45X1
GROWER WASHER D, 10
GROWER. WASHER D12
SEEGER RING 1,35

OIL SEAL S5X72X10

OIL SEAL 45X60X7
BEARING 6307

ROTOR SUPFORT CHAIN SIDt
GASKET SUPPORT ROTOR
ROTOR PIN CHAIN SIDE ASSY
DUST-COVER RING
ROTOR SUFFORT SIDE FANEL
GASKET SUPPORT ROTOR
ROTOR PIN SIDE FANEL
UST-COVER RING

RIGHT SQUARE BLADE

LEFT SQUARE BLADE

RIGHT HELICOIDAL BLADE
LEFT HELICOIDAL BLADE
BLADES HOLLER ROTOR 80
BLADES HOLLER ROTOR 90
BLADES HOLDER ROTOR 100
BLADES HOLDER ROTOR 120
BLADES HOLDER ROTOR 140
BLADES HOLDER ROTOR 160
BLADES HOLDER ROTOR 180

BENENNUNG

SCHRAUBE M 10X1,25%20.
SCHRAUBE M 10X1,25X30
SCHRAUBE M 16X1,35X45
SCHRAUBE M 12X1,25X35
MUTTER M10X1,25
HUTTER M12X1,25

FEDER D.35,2X45X1
SCHEIBE GROWER D10
SCHEIBE GROMER D.12
SEEGERRING D435
OELABUICHTUNG S5X72X10
OELABDICHTUNG 45X60X7
LAGER 4307

ROTORHALTER KETTENSEITE
HALTERDICHTUNG ROTOR
ROTORNABE KETTENSEITE
STAUBSCHUTZRING
ROTORHALTER SEITENWAND
HALTERDICHTUNG ROTOR
ROTORNARE SEITENWAND
STAUBSCHUTIRING
RECHTES WINKELMESSER
LINKES WINKELMESSER
RECHTES BOGENMESSER
LINKES BOGENMESSER
MESSERHALTERROTOR 80
MESSERHALTERROTOR 90
MESSERHALTERROTOR 100
MESSERHAL TERROTOR 120
MESSERHALTERROTOR 140
MESSERHAL TERROTOR 160
MESSERHALTERROTOR 180

DESCRIFTION

DESCRIFCION

VIS M- 10%1,25X20
VIS M 10X1,25X30
VIS ¥ 16X1,5045
VIS M 12X1,25X35
ECROU M10X1,25
ECROU M12X1,25

RESSORT A DISOUES D.35,2X4SXE:

RONDELLE GROWER D.10
RONDELLE GROWER D.12
BAGUE SEEGER D.35
PARE-HUILE S5X72X10
PARE-HUILE 45X60X7
ROULEMENT 4307

SUFPORT ROTOR COTE CHAINE
JOINT SUPPORT ROTOR
MOYEU ROTOR COTE CHAINE
BAGUE :
SUPFORT ROTOR FARTIE LATERALE
JOINT SUPPORT ROTOR
MOYEU ROTOR FARTIE LATERALE
BAGUE.

LAME EQUERRE DROITE

LAME EQUERRE GAUCHE

LAME HELICE DROITE

LAME HELICE GAUCHE

ROTOR FORTE COUTEAUX 80
ROTOR PORTE COUTEAUX 90
ROTOR FORTE COUTEAUX 100
ROTOR PORTE COUTEAUX 120
ROTOR FORTE COUTEAUX 140
ROTOR PORTE COUTEAUX 160
ROTOR FORTE COUTEAUX 180

TORNILLOD ¥ 10X1,26%20
TORNILLO M 10X1,25X30
TORNILLD M16X1,5X45
TORNILLO M 12X1,25X35
DADO M10%1,25

DADO M12X1,25

MUELLE DISCO D.35,2X45X1
ARANDELA GROWER D10
ARANDELA GROMER D12
ANILLO SEEGER D.33
PARA-ACEITE SGXT2X10
FARA-ACEITE 45X60X7
COJINETE 6207

SOFORTE ROTOR LAUO CADENA
JUNTA SOPORTE ROTOR
CUBD ROTOR FLANCO CADENA
ANILLD

SOFDRTE ROTOR FLANCO
JUNTA SOPORTE ROTOR

CUBO ROTOR FLANCO
ANILLD

AZAlA ESCUADRA DERECHA
AZADA ESCUADRA TZQUIERDA
AZADA HELICE DERECHA
AZADA HELICE IZQUIERDA
ROTOR PORTA-AZADAS 80
ROTOR FORTA-AZADAS 90
ROTOR FORTA-AZADKS 100
ROTOR FORTA-AZADAS 120
ROTOR FORTA-AZADAS 140
ROTOR PORTA-AZADAS 140
ROTOR FORTA-AZADAS 180



TAVOLA 35/3

19100533\ 48000532

00551581 00553412

19100547
AN

00551581

19100577 ~

00553412 -
19100566

00553308 00553572

19100301

26100308 19100317

7
19100570 ,'//26100321 /

19100312
%

P ' /// 00554103
00558519 //j@“, ////00551223
00554522 o dely
19100310 00558542 /"
19100311 ; ;
00558543

P0553412

H / 48000532
A /

N 19100533
i o
. | TEﬁj// 00551581
A | U=o 19100578
00554503 "/ -
00s51120” // / 00551581
19100302 /
00553638 ////
26100307 // 00553412 19100546
26100321

LQQZL\\00551581




00E51120
90551223
00551581
00553308
00553412
00553519
00553632
00553638
00554103
00554503
00554522
00558540
00558541
00558542
00558543
19100301
19100302
19100310
19100311
19100312
- 19100317
19100533
19100546
19100547
19100546
19100570
19100577
19100578
26100308
26100321
36100307
18000532

DESCRIZICNE

TAVOLA 35/3

LESCRIFTION

EENENNUNG

© VITE TE.G5.MBX20 UNL 5739 PLAST,

VITE TE.BG.MBX20 UNI 5739

VITE TE.BG.MI2X1,25430 UNI 5740

DADD AUTOFRENANTE M8X1,25 USMB 980-V
DABD AUTOFRENANTE M12X1,25 USMB 980-V
DADD E.65.M22X1,5 UNI 5588

GHIERA M30X1,5 GUP AUTOBLOCCANTE
GHIERA M40X1,5 GUP AUTORLOCCANTE
RONDELLA PIANA D.8 UNI 6592

RONDELLA GROWER I8 EXTRA PESANTE
RONDELLA GRONER D22 EXTRA PESANGE
CATENA ASA 100 34 MAGLIE

MAGLIA FALSA AGA 100

MAGLIA INTERNA ASA 100

MABLIA DI GIWNZIONE ASA 10C

PIGNONE CATENA SUFERIORE

PIGNONE CATENA INFERIORT

PERNO TENDICATENA

PATTIND TENDICATENA

CARTER CATENA

BUARMIZIONE CARTER

PIASTRINA REGISTRO

PROTEZIONE PER SLITTA LATO CATENA
PROTEZIONE PER SLITTA LATO ESTERND
FIANCATA DEGTRA .
FIANCATA LATO TRASHISSIONE
SLITYA DESTRA

SLITTA SINISTRA

TAPPO SFIATC

GUARNIZIONE FER TAFFQ

ESTRATTORE PER CUSCINETTI
REGISTRO SLITTA

BOLT ¥ 8420

BOLT ¥ 8X20

BOLT M- 12X1,25X30

SELF LOCKING NUT M8X1,25 980V
SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V
NUT M22X1,5

SELF LOCKING NUT H30X1,3
SELF LOCKING NUT M40X1,5
PLANK WASHER D,8

GROWER WASHER D.8
GROWER WASHER B,22
CHAIN ASA 100 34 LINKS
PUMMY LINK ASA 100

INNER LINK ASA 100
CHAIN JOINT ASA 100
UFFER CHAIN FINION
LOWER CHAIN PINION

CHAIN STRETCHER FIN
CHAIN STRETCHER PAD
CHAIN COVER

CARTER GASKET

ADJUSTER FLATE

SKID FROTECTION

SKID FROTECTION
EXTERNAL SIDE FANEL
CHAIN SIDE FANEL

SIDE PANEL SKID

CHAIN SIDE SKID

OIL BREATHER FLUG
GASKET

EXTRACTOR

SKID ADJUSTER

SCHRAUBE M 12X1,25X30
SELESTSP.MUTT. #BX1,25 980-V
SELBSTEP . MUTT. MIZX1,25 780~V
MUTTER M22X1,5

SELBSTSP. MUTMUTTER H3OXL,S
SELBSTSF. NUTHUTTER M40X1,S
SCHEIBE D.8

SCHEIBE GROWER D.8

SCHEIBE GROWER D.22

KETTE ASA 100 34 GLIELER
BLINDES GLIER ASA 100
INNENGLIED ASA 100
VERBINDUNGSGLIED ASA 100
OBERRETTENRITZEL
UNTERKETTENRITZEL
KETTENSPANNERECLZEN
KETTENSPANNER
KETTENGEHAEUSE

DICHTUNG

REGULIERUNGSPLATTE
GLEITLAGERSCHUTZ
GLEITLAGERSCHUTZ
AUSSENSE I TENWAND
KETTENSE I TENWAND

GLEITKUFE SEITENWAND
GLEITRUFE KETTENSEITE
ENTLUEF TERFFROPFEN
DICHTUNG

LAGER AUSZIEHER
GLEITLAGERREGUL IERUNG

LESCRIFTION DESCRIFCION
VIS N 8X20 TORNILLO W 8X20
VIS ¥ 8X20 TORNILLO M 8X20

VIS ¥ 12%1,25%30

ECROU AUTOEL. M8X1,25 980-V
ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V
ECROU M22X1,%

COULIER AUTOBL. ¥30X1,5
COLLIER WUTOBL. M40X1,5
ROMDELLE D8

RONDELLE GROWER D.8
ROMDELLE GRONER D.22
CHAINE ASA 100 34 MATLLON
MAILLE FAUSSE ASA 100
MAILLE INTERIEUR ASA 100
JOINT CHAINE ASA 100
PIGNON CHAINE SUPERIEUR
PIGNON CHAINE INFERIEUR
GOUJON TENDEUR DE CHAINE
PATIN TENDEUR DE CHAINE
CARTER CHAINE

JOINT CARTER

FLAQUETTE DE REGISTRE
FROTECTION POUR GLISSIER
FROTECTION FOUR GLISSIER
COTE EXTERIEUR

COTE CHAINE

GLISSIERE PARTIE LATERALE
GLISSIERE COTE CHAINE
BOUCHOR DE SOUPIRAIL
JOINT

ESTRACTEUR

REGISTRE GLISSIERE

TORNILLO M 12X1,25%30
DALO AUTORL. M8X1,25 980-V
DADD AUTORL. M12X1,25 980-V
DADO M22X1,5

VIRDLA AUTOBL. M30X1,5
VIROLA AUTOBL. M40X1,5
ARANDELA D.8

ARANDELA GROWER D.8
ARANDELA GROWER ‘D22
CADENA ASA 100 34 ESLABON
PALLA ENTREDOS ASA 100
MALLA INTERNA ASA 100
KALLA CONJUNCION ASA 100
PINON CADENA SUPERIOR
PINON CADENA INFERIOR
PERND TENSOR DE CADENAS
PATIN TENSOR DE CADENAS
CARTER CADENA

JUNTA CARTER

PLAQUITA REGISTRD
PROTECCION TRINED
PROTECCION TRINED

FLANCO LADD EXTERNOO
FLANCO LADD CADENA
TRINED LADD FLANCOD

TRINEO LADO CADENA

TAPOR RESPIRADERC

JUNTA

EXTRACTOR PARA RODAMIENTO
REGISTRO TRINEQ




TAVOLA 35/4

19100533

48000532

00551581 19100322
1910057 1
19100321 | ’ OOS/W\\ P
\ \ 19100318
\\\ | 0es0e_ /// wgiop3ps 00992852 19100317
\ L , . Sil
\ ’ \ o 2100308 %000
\ AN : 7T 8100321
- \ A T B > o/ oossieaa
@/ ) *‘ f" T 4 /
L A I T 00554152
19100547 ) (r J‘ ATy 00851240
) R ; 7700853636
19100577 L g . _ 48000532
005534127 7 . ¢
X . s

19100533

\\\\\\\\\;7 00551581

/ - / L
AN 7 i 4;'\'H

\\\\f”//;6;;57905 } ;iz O

00554503 Ve /
00551120/////// 19100320~ /

A

00553638
00556363///
I 19100546
26100321 00553412
19100578

00551581 ——




TAVOLA 35/4

CODICE DESCRIZICH- . DESCRIFTION BEENENNUNG DESCRIFTION DESCRIPCION
00551120 VITE TE.BG,MBX20 UNI S739 PLAST, BOLT M 8X2¢ SCHRAUBE M 8X20 VIS M 8X20 TORNILLO M 8X20
0055122 VITE TE.8G.K3X20 UNI 5739 BOLT ¥ 8X20 SCHRAUBE M 8X20 VIS M 8X20 TORNILLO M 8X20

00551240 VITE TE.86.K10X1,25X16 UNI 574C BOLY M 10X1,25X16 SCHRAUBE M 10X1,2GX16 VIS M 10X1,25X16 TORNILLD ¥ 10X1,25X16
00551544 VITE TE.8G.KLOX1,25X25 UNI 5740 BOLT M 10Xi,25X2% SCHRAUBE # 10X1,25X25 VIS M 10X1,25X25 TORNILLO M 10X1,25X25
00551581 VITE TE.8G.M12X1,25X30 UNI $74C BOLT M 12X1,25X30 SCHRAUBE M 12X1,25X30 VIS M 12X1,25%X30 TORNILLO ¥ 12X1,25X30
00552952 VITE STEI M6X10 UNI 5927 BOLT M 6X10 SCHRAUBE M 6X10 VIS M éX10 TORNILLD M 6X10
00553308 DALO AUTOFRENANTE MBX1,25 USME 9B0-V SELF LOCKING NUT M8X1,25 980V SELBSTSF.MUTT, MBX1,25 980~V ECROU AUTOBL. MBX1,25 980-V DADO AUTOBL. MBX1,25 980-V
Q0353412 DADD AUTOFRENANTE M12X1,25 USMB 980-V SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V  SELBSTSF.MUTT, M12x1,25 980-V ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V DADO AUTOBL. M12X1,25 980-V
00553636 GHIERA M3SX1,5 GUF AUTOBLOCCANTE SELF LOCKING NUT M30X1,5 SELBSTSP, NUTMUTTER M33X1,5 COLLIER AUTOBL. M35X1,5 VIRDLA AUTOBL. M30X1,5
05534638 GHIERA M40X1,5 GUF AUTOBLOCCANTE SELF LOCKING NUT MA40X1,5 SELBSTSP. NUTMUTTER M40X1,5 COLLIER AUTOBL. M40X1,5 VIROLA AUTOBL. M40X1,5
00354103 RONDELLA FIANA D.8 UNI 6392 FLANK WASHER D.8 SCHEIBE D.8 RONDELLE D.B ARANDELA D.8

00954152 RONDELLA RAE D10 COFFER WASHER .10 KUPFERSCHEIBE D410 RONDELLE CUIVRE D.10 ARANDELA D410

00554502 RONDELLA GROMER D.B EXTRA PESANTE GROMER WASHER [1.8 SCHEIBE GROWER D48 RONDELLE GROMER D.8 ARANDELA GROMER D.8
0556363 ANELLO OR 2137 GASKET OR 2137 RING OR 2137 BAGUE OR 2127 ANILLD OR 2137
00557905 CUSCINETTO KIT BEARING SET LAGERSATZ KIT ROULEMENT KIT COJIMETE

19100314 CARTER INGRANAGGI GEARS CARTER ZAHNRAEDERGEHAEUSE CARTER ENGRENAGES CARTER ENGRANAJE
19100317 GUARNIZIONE CARTER CARTER GASKET DICHTUNG JOINT CARTER JUNTA CARTER

19100318 INGRANAGGIO CENTRALE 7=24 UFFER GEAR 7=24 OBERES ZAHNRAD 7=24 ENGRENAGE SUFERIEUR 7=24 ENGRANAJE SUFERIOR Z=24
19100319 _ INGRANAGGIO SUFERIORE Z=42 CENTRAL GEAR Z=42 ZAHNRAD ZENTR. 7=42 ENGRENAGE CENTR, Z=42 ENGRANAJE CENTR, Z=42
19100320 INGRANAGGIC INFERIORE Z=33 LOWER GEAR Z=33 ZAHNRAD Z=33 ENGRENAGE INFERIEUR 2=33 ENGRENAJE INFERIOR Z=33
19100321 PERND INGRANAGGIO CENTRALE GEAR HUB ZAHNRADNABE MOYEU ENGRENAGE CUBD ENGRANAJE
19100322 GUARNIZIONE GASKET DICHTUNG JOINT JUNTA

19100325 GHIERA AUTORLOCCANTC SELF LOCKING NUT SELBSTSF. NUTMUTTER COLLIER AUTOBL. VIROLA AUTOREL.

19100533 PIASTRINA REGISTRO ADJUSTER FLATE REGULTERUNGSFLATTE FLAGUETTE DE REGISTRE PLAQUITA REGISTRO
19100546 FROTEZIONE FER SLITTA LATO CATENA SKID FROTECTION GLETTLAGERSCHUTZ FROTECTION FOUR GLISSIER PROTECCION TRINED
19100547 PROTEZIONE FER SLITTA LATO ESTERND SNID FROTECTION GLEITLAGERSCHUTZ FROTECTION FOUR GLISSIER FROTECCION TRINEQ
19100566 FIANCATA [ESTRA EXTERNAL SIDE PANEL AUSSENSE ITENWAND COTE EXTERIEUR FLANCO LADO EXTERNOC
19100571 FIANCATA LATO TRASMISSIGNE TRANSMISSION SIDE PANEL ANTRIEBSSE L TENWAND COTE TRANSMISSION FLANCO LADO TRASHISION
19100577 SLITTA DESTRA SIDE PANEL SKID GLEITKUFE SEITENWAND GLISSIERE PARTIE LATERALE TRINEG LADO FLANCO
19100578 SLITTA SINISTRA CHAIN SILE SKID GLEITKUFE KETTENSEITE GLISSIERE COTE CHAINE TRINEQ LADG CADENA
26100307 TAPPO SCARICO OLIC OIL OUTLET FLUG OELABLASSFFROFFEN BOUCHON DE VIDANGE HUILE TAPON DESCARGADO ACEITE
26100308 TAPFO SFIATO OIL BREATHER FLUG ENTLUEF TERFFROFFEN BOUCHON DE SOUFIRAIL TAFON RESFIRADERQ
26100321 GUARNIZIONE FER TAPFRG GASKET DICHTUNG JOINT JUNTA

48000332 REGISTRO SLITTA SKID ALJUSTER GLE ITLAGERREGUL IERUNG REGISTRE GLISSIERE REGISTRO TRINEQ



TAVOLA 35/5

19100532

00551581

19100530

00553412

48000532

19100509

00553308

00554522 gk
00553519 \g@ 8
X 2 2

19100310 —7 "
1910031 ———T 7 -

19100508ﬂ;

00554503

00551120 19100302

00553638

19100308

., 19100301

/00553632
/!

19100303
19100304

00558542

1

/ 00558543‘

I
58541

01110319
19100306

00554103

G{////00551223

00553412
48000532
19100533

| %/ 00551581

19100526

. 00551581
F <o

00551581




RIF. CORICE

00551320
0055122

0551581
00553308
80553412
00553519
Q0TEI6I2
00553638
00554103
00554303
V0554522
00358540
20558541
00558542
00558543
01110319
19100301
19100302
19100303
19100304
19100306
19100308
19100310
19100311
19100508
19100509
19100526
19100530
19100533
19100544
19100547
48000532

DESCRIZIONC

VITE TE.8G.HEX20 UNI 5739 PLAST,
VITE TE.BG.M5X20 UNI 5735

VITE TE.B5.HI2K1,25X30 UNI 5740
[ADD AUTOFRENANTE MBX1,25 UEME 980-V
DADO AUTOFRENANTE K12X1,25 USHE 980-V
DALD E.65,M22X1,5 UNI SS8E

BHIERA MBOX1,S GUP AUTOBLOCCANTE
GHIERA M40X1,5 GUF AUTORLBCCANTC
RONDELLA PIANA D.8 UNI 6592
RONDELLA GROWER [,8 EXTRA FESANTC
RONDELLA GROMER D.22 EXTRA PESANTE
CATENA ASA 100 34 MAGLIC

HAGLIA FALSA ASA 100

MAGLIA INTERNA ASA 10C

MAGLIA DI GIUNZIONE ASA 100

TAFFO SFIATO CLIC

PIGNONE CATENA SUPERTORE

FIGNONE CATENA INFERIGRZ

TAPFO SCARICO OLIO

GUARNIZIONE FER TAFFL

.CARTER CATENA

‘GUARNIZIONE CARTER CATENA

PERND TENDICATENA

FATTING TENLIZATENA

FIANCATA LATO CATENA

FIANCATA [ESTRA

SLITTA SINISTRA

SLITTA DESTRA

PIASTRINA REGISTRO

FROTEZIONE FER SLITTA LATO CATENA
PROTEZIONE PER SLITTA LATO ESTERND
REGISTRO SLITTA

TAVOLA 35/5

LESCRIFTION

BOLY M 8X20

EOLT M 8Xx20

BOLT M 12X1, 25X30

SELF LOCKING NUT MBX1,25 930V

- SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V

NUT M22X1,35

SELF LOCKING NUT M30X1,5
SELF LOCKING NUT M40x1,3
PLANK WASHER D.8
GROWER WASHER D.8
GROWER WASHER .22
CHAIN ASA 100 34 LINKS
DUMMY LINK ASA 100
INNER LINKN ASA 100
CHAIN JOINT ASA 100
OIL BREATHER FLUG
UFFER CHAIN FINION
LOWER CHAIN FINION
OIL OUTLEY PLUG
GASKET

CHAIN COVER

CARTER CHAIN GASKET
CHAIN STRETCHER FIN
CHAIN STRETCHER FAD
CHAIN SIDE PANEL
EXTERNAL SIDE FANEL
CHAIN SIDE SKID

SIDE FANEL SKID
ADJUSTER FLATE

SKID PROTECTION

SKID PROTECTION

SKIL ADJUSTER

DESCRIFCIGN

BENENNUNG DESCRIFTION

SCHRAUBE ¥ 8X20 VIS M 8X20 TORNILLO M 8X20
SCHRAUEBE M 8X20 VIS M 8X20 TORNILLO M 8X20
SCHRAUBE M 12X1,25X30 VIS M 12X1,25630 TORNILLO M 12X1,25X30

SELBSTSKF.MUTT. M8X1,25 980-V
SELESTSP JMUTT, M12X1,25 980-V
MUTTER M22X1,5

SELBSTSP. NUTMUTTER M30X1,5

SELHSTSF. NUTMUTTER M40X1,5
SCHEIBE D.8

SCHEIBE GROWER D8
SCHEIBE GROWER D.22
KETTE ASA 100 34 GLIEDER
BLINDES GLIED ASA 100
INNENGLIED ASA 100
VERBINDUNGSGLIED ASA 100
OELENTLUEF TERSTOFFEN
OBERKETTENRITZEL
UNTERRETTENRITZEL
OELABLASSPFROPFEN
DICHTUNG

KETTENGEHAEUSE

DICHTUNG KETTENGEHAEUSE
RETTENSFANNERBOLZEN
KETTENSHFANNER

KETTENSE ITENWAND
AUSSENSE ITENWAND
GLEITKUFE KETTENSEITE
GLEITKUFE SEITENWAND
REGULIERUNGSPLATTE

GLE ITLAGERSCHUTZ
GLEITLAGERSCHUTZ

GLE I TLAGERREGUL IERUNG

ECROU AUTOBL. M8X1,25 980-V
ECROU AUTOBL ., M12X1,25 980-V
ECROU M22X1,5

COLLIER AUTOBL. M3I0X1,5
COLLIER AUTOBL. M40X1,5
RONDELLE B.8

ROMDELLE GROWER D.8
RONDELLE GROWER D.22
CHAINE ASA 100 34 MAILLON
MAILLE FAUSSE ASA 100
MAILLE INTERIEUR ASA 100
JOINT CHAINE ASa 100
BOUCHON DPHUILE SOUFIRAIL
PIGNON CHAINE SUFERIEUR
FIGNON CHAINE INFERIEUR
BOUCHON DE VIDANGE HUILE
JOINT

CARTER CHAINE

JOINT CARTER CHAINE
GOUJON TENDEUR DE CHAINE
FATIN TENDEUR DE CHAINE
COTE CHAINE '

COTE EXTERIEUR

GLISSIERE COTE CHAINE
GLISSIERE FARTIE LATERALE
PLAGUETTE DE REGISTRE
FROTECTION FOUR GLISSIER
FROTECTION POUR GLISSIER
REGISTRE GLISSIERE

DALO AUTOBL. M8X1,25 980-V
DADG AUTOBL. Mi2X1,25 980~V
DADD M22X1,S

VIRCLA AUTOBL. M30X1,S
VIROLA AUTOBL. M40X1,5
ARANDELA B.8

ARANDELA GROWEK D.8
ARANDELA GROMER D.22
CADENA ASA 100 34 ESLABON
MALLA ENTREDOS ASA 100
MALLA INTERNA ASA 100
MALLA CONJUNCION ASA 100
TAFON ACEITE

PINON CADENA SUPERIOR
PINON CADENA INFERIOR
TAPON DESCARGADD ACEITE
JUNTA

CARTER CADENA

JUNTA CARTER CADENA
PERND TENSOR LE CALEMNAS
PATIN TENSOR LE CADENAS
FLANCG LADO CADENA
FLANCO LADO EXTERNOO
TRINEQ LADO CADENA

TRINEC LADD FLANCO
PLAQUITA REGISTRO
FROTECCION TRINEO
FPROTECCION TRINED
REGISTRO TRIMED



TAVOLA 35/6

19100110
(180) 19118557

18100101

00551115
00554102

00553595 19100541

mm 0.3 - 13100106
mm 0,5 - 19100108

mm 0.1 - 19100109 J

00552304

00557554

Vo

43

18100113

00556101 ////é§%
00553632 :
00557505
00556193

mm 0.5 - 19100207
mm 0.3 - 19100208
mm 0.1 - 19100209

19100105
/ 00554504

/ : of 00551545

5 S$) 19100538
ST 00553414

e — 00551542

19100112
o 00554503

—¢/Q@,,,-——00551225

00553410 /QJ

00551715

-19108203
- 19109203
- 19110203
- 19112203
- 19114203
- 19116203
- 19118203

80 - 19108202
90 - 19109202
100 - 19110202
120 - 19112202
140 - 19114202
160 - 19116202

180 - 19118202

o i
19100210




00551115
00551223
00551543
20851344
00551715
0552904
00553410
00553414
00553595
00553632
00554102
20554503
00554504
00356101
00556193
00357205
00557503
0357554
19100101
19100105
19100106
19100109
17100110
19100112
19100113
19100207
19100208
19100209
19100210
19100538
19100541
19108202
19108203
19109202
19109203
19110202
19110203
19112202
19112202
19114202
19114203
19116202
19116203
19118202
19118203
19118357

HESCRIZIONE

VITE TE.8G.M6X25 UNL 5739

VITE TE.8G.M3X25 UNI 5739

VITE TE.8G.M10X1,25%20 UNI 574¢
VITE TE.8G,H10X1,25x25 UNI 5740
VITE TE.BG,M10X1,25X25 FILETIO .17
TAPPD SCARICO OLIO TE.1/2 GAS E. 17
DADD AUTOFRENANTE M10X1,25 usMe sec-V
DADO AUTOFRENANTE M14X1,5 USHME 980-V
DADD AUTOBLOCCANTE M6 UNI 7437
GHIERA M30X1,5 GUF AUTOBLOCCANTE
RONDELLA FIANA D& UNI &£392
RONDELLA GROMER D.8 EXTRA FESANTE
RONDELLA GROWER D10 EXTRA PESANTE
PARAOLIO 32X47X7

FARADLIO 45X60X7 RIF. POLV.
CUSCINETTQ 30209

CUSCINETTO 30207

CUSCINETTO 32208

SCATOLA RIDUTTORC

COFERCHIO CAMEIO

GUARNIZIONE SU COFERCHIO CAMEIO KM.0,2
GUARNIZIONE SU COFERCHIO CAnBIT HM.O,1
TAFFO SFIATO £ LIVELLO OLIT

STAFFA SOLLEVAMENTG FRESA

COFFIA CONICA

GUARNIZIONE FLANGIA CORONA AN, 0,5
GUARNIZIONE FLANGIA CORONA MM.C,3
GUARNIZIONE FLANGIA CORONA mH.O, 1
GUARNIZIONE FLANGIA DISTARHZ. CATENA
MOLLA ATTACCO CATENA

PROTEZIONE CARDANG

ALBERD DI TRASMISSIONE B80O-100L
TROMRBA SINISTRA B0-100L

ALBERD DI TRASMISSIONE 90

TROMBA SINISTRA §C

_BERO DI TRASMISSIONE 100-120L
TROMBA SINISTRA 100-1200

ALEERO DI TRASMISSIONE 120-140L
TROMBA SINISTRA 120-140L

ALRERQ DI TRAGMISSIONE 140-160L
TROMEA SINISTRA 140-1600

ALBERO DI TRASMISSIONE 160

TROMEA SINISTRA 16C

ALBERD DI TRASMISSIONE 180
TROMEA SINISTRA 180

TRCMBA DESTRA 180

TAVOLA 35/6

DESCRIFTION

ROLT M 6X25

BOLT M 8X25

BOLT ¥ 10X1,25%20

BOLT M 10X1,25X25

BOLT M 10X1,25%25

OIL QUTLET FLUG 1/2

SELF LOCKING NUT M10X1,25 980V
SELF LOCKING NUT M14Xi,5 980V
SELF LOCKING NUT Mé

SELF LOCKING NUT M30X1,5
FLANK WASHER Deé

GROMER WASHER [.8

GROWER WASHER D.10

OIL SEAL 3SXA7X7

OIL SEAL 45X60X7

BEARING 30209

BEARING 30207

BEARING 32208

GEARBOX

GEARBOX COVER

GASKET MM.0,3

GASKET MM.0,1

OIL BREATHER FLUG

LIFTING STIRRUF

BEVEL GEAR FAIR

GASKET MM.0,S

GASKET MM.0,3

GASKET MM.0,1

GASKET

SFRING

CARDAN FROTECTION
TRANSMISSION SHAFT B80-10C
LEFT SFACER 80-100L
TRANSMISSION SHAFT 90

LEFT SPACER 90
TRANSMISSION SHAFT 100-120L
LEFT SFACER 100-120L
TRANSMISSION SHAFT 120-140L
LEFT SPACER 120-140L
TRANSMISSION SHAFT 140-160L
LEFT SPACER 140L-140L
TRANSMISSION SHAFT 160
LEFT SPACER 140
TRANSMISSION SHAFT 180

LEFT SPACER 180

RIGHT SFACER 180

BENENNUNG

SCHRAUBE M BXZ5

SCHRAUBE M 10X1,25X20
SCHRAUBE M 10X1,23X25
SCHRAUBE M 10X1,23X25
OELABLASSFFROFFEN 1/2
SELBSTSP JMUTT. M10X1,25 980~V
SELBSTSF.MUTT. M14X1,5 980-V
SELBSTSPERRMUTTER Mo
SELESTSF. NUTMUTTER M30X1,5
SCHEIBE Di6

SCHEIBE GROWER I8

SCHEIBE GROMWER D.10
DELABDICHTUNG 35X47X7
GELARDICHTUNG 45X40X7

LAGER 30209

LAGER 30207

LAGER 32205
WECHSEL GE TRIEBEGEHAEUSE
wECHSELGE TRIEBEDECKEL
DICHTUNG MM.0,3

DICHTUNG MM.0,1

GELENTLUEF TERSTOFFEN
HEEEBUEGEL FRAESE
KEGELRITZELSATZ
FLANSUHDICRTUNG MM.0,5
FLANSCHIIICHTUNG M4.0,3
FUANSCHDICHTUNG MM. 0,1
FLANSCHDICHTUNG

FEDER

GELENRWELLENSCHUTZ
ARTRIEBOWELLE 80-100L
LINKES DISTANZROHR 80-100L
ANTRIEBSWELLE 90

LINKES DISTANZROHR 90
ANTRIEBSWELLE 100-120L
LINKES DISTANZROHR 100-120L
ANTRIEBSWELLE 120-140L
LINKES DISTANZROHR 120-140L
ANTRIEBSWELLE 140-160L
LINKES DISTANZROHR 140-160L
ANTRIEBSWELLE 160

LINKES DISTANZROHR 160
ANTRIEBSWELLE 180

LINKES DISTANZROHR 180
RECHTES DISTANZROHR 180

DESCRIFTION DESCRIFCION
VIS M 6X25 TORNILLD M 6X25
VIS M BX25 TORNILLD M 8X25

VIS M 10X1,23%20

VIS M 10X1,25X25

VIS ¥ 10X1,25X25

BOUCHON LE VIDANGE RUILE 1/2
ECROU AUTOBL, K10X1,25 980-V
ECROU AUTOBL. M14X1,5 980-V
ECROU AUTOBL. M6 '
COLLIER AUTOBL. M30X1,5
RONDELLE D+6

RONDELLE GROWER D.8

RONDELLE GROWER D.10
PARE-HUILE 33X47X7
PARE-HUILE 45X40X7

KOULEMENT 30209

ROULEMENT 30207

ROULEMENT 32208

BOITE DE VITESSE

COUVERCLE BOITE DE VITESSE
JOINT M4.0,3

JOINT MM.0,1

BOUCHON D*HUILE SOUFIRAIL
ETRIER IE RELEVAGE FRAISE
COUFLE CONIGUE

JOINT COURONNE MM.0,5

JOINT COURONNE MM.0,3

JOINT COURDNNE MM.0,1

JOINT FLASGUE

RESSORT ATTELAGE CHAINE
FROTECTION CARDAN

ARBRE DE TRANSMISSION 80-100L
ENTRETOISE GAUCHE 80-100L
ARBRE DE TRANSHMISSION 90
ENTRETOISE GAUCHE 90

ARBRE DE TRANSMISSION 100-120L
ENTRETOISE GAUCHE 100-1200L
ARBRE DE TRANSMISSION 120-140L
ENTRETOISE GAUCHE 120-140L
ARBRE [E TRANSMISSION 140-160L
ENTRETOISE GAUCHE 140-160L
ARBRE DE TRANSMISSION 160
ENTRETOISE GAUCHE 160

ARBRE DE TRANSMISSION 180
ENTRETOISE GAUCHE 180
ENTRETOISE DROITE 180

TORNILLO M 10X1,25X20
TORNILLO M 10X1,23X25
TORNILLO M 10X1,20X23
TAFON DESCARGADO ACEITE 1/2
DADD AUTOBL. M10X1,25 780-¢
DADO AUTOBL. M14X1,5 980-V
DADD AUTOBL. M6

VIROLA AUTOBL. M30X1,5
ARANDELA D.6

ARANDELA GROMER D.8
ARANDELA GROWER D, 10
FARA-ACEITE 35X47X7
FARA-ACEITE 43X60X7
COJINETE 30209

COJINETE 30207

COJINETE 32208

CAJA CAMBID

TAFA CAMBIO

JUNTA MM,0,3

JUNTA MM.0,1

TAPON ACEITE

ESTRIBO LEVANTAMIENTO FRESA
PAR CONICO

JUNTA BRIDA MM.0,S

JUNTA BRIDA HM.0,3

JUNTA BRIDA MM.0,1

JUNTA BRIDA

MUELLE ATAQUE CALENA
PROTECCION CARDANICD

EJE DE TRASHISION 80-100L
DISTANCIADOR IZG, 80-100L
EJE DE TRASMISION 90
DISTANCIADOR IZG. 90

EJE DE TRASMISION 100-120L
DISTANCIADOR I1ZG. 100-120L
EJE DE TRASMISION 120-140L
DISTONCIADOR 17G. 120-140L
EJE DE TRASMISION 140-160L
DISTANCIADOR 120G, 140L-160L
EJE E TRAGMISION 160
DISTANCIADOR IZ0Q. 140

EJE DE TRASMISION 180
DISTANCIADOR 1ZG. 180
DISTANCIADOR DERECHQ 180



TAVOLA 13/12

00553308
00555684 00570360 & 40553604
00570314 00557130 __
00570313 = o
s AN 00551298
N \ - /
L OO0 : L | 00570343 /
00570460 WALTERSCHEID SRR 00570304 00552950
V)] 00555317
00555684 95531 —
0055 ,
|y ooz 00551130
gggzggél\\‘ @iL \\ 33?336'3 \ 5. 00553308
o~ 0057 3 -
5317 el e 00570052

00555317 .
N 00570346

30573057\\\ \\\\\q ‘?fffi/ ‘

- o)
WS s

00570301 __ (2

00570502 &5
00555089 00570050 BONDIOLI & PAVEiéziﬁégzzgggyﬁéﬁéiaﬁgéaiéa J \ .
00570054 00555679 / 00570053 00555319
00570053 \ 055531
00555317 \ 00570888
\ 00555679 00551130 00553308
00570887 00570808
00570056 \ /
\ /
‘o
00570051 =
00570052 [ vos70882 %%2222?;”/
00555317

00555089 . 00555678
00570883
N

N
00570886

00570884

00570882 \\\

AN
00555317

N \\
00570885

00570881

00570808 _ __ E




TAVOLA 13/12

CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPTION DESCRIPCION

Pos5i136  VITE TE 10K.00050 UNI 5737 BOLY K BXS50 SCHRAUBE M BYS0 VIS N BYS8 TORNILLO ¥ BYXS6

00551298 VITE TE.BG.M12X66 UNI 5737 BOLT M 12X66 SCHRAUBE M 12X69 VIS ¥ 12X466 TORNILLO M 12X60
B0552956 ¢ VITE STEL MiOX1s UNL 5925 BOLT It 16X16 SCHRAUBE. N 16X15 VIS K X138 TORNILLD ¥ 10X88
00553308 DADD AUTOFRENANTE MB8X1,25 USHB 980-V SELF LOCKING NUT M8X1,25 986y SELBSTSP.MUTT. M8Xi,25 986-V ECROU AUTOBL. M8Xi,25 98-V DADO AUTOBL. M8X{,25 988-V
89553664 “DADD AUTDBLOCCANTE Mi2 UNI. 7473 . SELF LOCKING NUT M42 SELBSTSPERR.MUTTER Mi2 ECROU AUTOBL. M12 DADG AUTOBL. Mi2 .
00554254 SFERA 1/4° SPHERE 1/4° KUGEL $/4° SPHERE 174" BOLA /4"

00555089  ANELLO SEEGER D.27 UNI 7437 SEEGER RING D.27 SEEGERRING §.27 BAGUE SEEGER D.27 ANILLG SEEGER D.27
06555347 INGRASSATORE M8X{ OBLIQUO B/2 CREASE NIPPLE M8X1 SCHMIERBUECHSE M8X1 GRAISSEUR MBX1 ENGRASADOR MBX

00555319 INGRASSATORE M8X4 DIRITTO 4/5 GREASE NIPPLE N8X{ SCHMIERBUECHSE MBX{ GRAISSEUR MBX{ ENGRASADOR MBXi

09555678 SPINA ELASTICA 8XS5 ELASTIC PIN 8XSS SPANNHUELSE 8XS5 GOUJON ELASTIQUE 8XSS5 ESPINA ELASTICA 8XS5
00555679  SPINA ELASTICA 840 ELASTIC PIN 8X40 SPANNHUELSE 8X640 GOUJON ELASTIQUE 849 ESPINA ELASTICA 8X60
065556484 SPINA ELASTICA 16X75 ELASTIC PIN 16X75 SPANNHUELSE 16X75 GOUJON ELASTIQUE 10X75 ESPINA ELASTICA 10X75
60570050  ALBERD CARDANICO UNIVERSAL P T O SHAFT GELENKNELLE ARBRE A CARDAN ARBOL CARDANICO

56576051 FORCELLA ATTACCO { 3/8 Z6 LINKAGE FORK { 3/8 6 GABELSTUECK 1 3/8 6 FOURCHE ATTELAGE § 3/8 26~ KORQUILLA ATAQUE f 3/8 Z4
96576652  PULSANTE COMPLETO PUSHBUTTON ASSY DRUCKKNOPF KONPL. POUSSDIR COMPL. FULSADOR CONPL.

00570053 CROCIERA COMPLETA SPIDER ASSY GELENKKKEUZ KDMPL. CROISIERE COMPL. CRUCETA COMPLETA
00570654  FORCELLA TUBD INTERNO FORK FOR INTERNAL PIPE GABELSTUECK FUER INNENROHR FOURCHE TUBE INTERIEUR HORQUILLA TUBD INTERIOR
96570055 TUBO PROFILATO INTERNO INNER TUBE PROFILIERTES INNENROKR TUBE PROFILE INTERIEUR TUBO PERFILADD INTERND
00570056  PROTEZIONE COMPLETA PROTECTION ASSY KOMPL. SCHUTZ PROTECTION COMPL. PROTECCION COMPL.
06570057 TUBO PROFILATO ESTERNO OUTER TUBE PROFILIERTES AUSSENKOHK TUBE PROFILE EXTERIEUR TUBO PERFILADO EXTEKNO
00576058  FORCELLA TUBO ESTERNO FORK FOR EXTERNAL PIPE GABELSTUECK FUER AUSSENROHR FOURCHE TUBE EXTERIEUR HORQUILLA TUBD EXTERND
006576059 LINITATORE A BULLONE SHEAR PIN SCHERSTIFT LIKITEUR LIMITADOR

00570301 FORCELLA ATTACCO § 3/8 26 LINKAGE FORK § 3/8 Z6 GABELSTUECK 1 3/8 24 FOURCHE ATTELAGE 1 3/8 26 HORQUILLA ATAQUE 1 3/8 26
06570304 CROCIERA COMPLETA SPIDER ASSY GELENKXREUZ KOMPL. CROISIERE COMPL. CRUCETA COMPLETA
00570314 FORCELLA TUBD INTERNO FORK FOR INTERNAL PIPE GABELSTUECK FUER INNENROHR FOURCHE TUBE INTERIEUR HORQUILLA TUBD INTERIOR
00570312 TUBO PROFILATO INTERNO INNER TUBE PROFILIERTES INNENKOHK TUBE PROFILE INTERIEUR TUBQ PERFILADD INTERNGC
00576313 YUBD PROFILATO ESTERNO OUTER TUBE PROFILIERTES AUSSENROHR TUBE PROFILE EXTERIEUR TUBO PERFILADO EXTERNG
00570314 FORCELLA TUBD ESTERNO FORK FOR EXTERNAL PIPE GABELSTUECK FUER AUSSENROHR FOURCHE TUBE EXTERIEUR HORQUILLA TUBD EXTERNO
00570343  SFERA 5/48' BALL 5/16° KUGEL 5/16° : SPHERE 5/16 BOLA 5/46

00570346  PKOTEZIONE COMPLETA PROTECTION ASSY KOKPL. SCHUTZ PROTECTION COMPL. PROTECCION COMPL.
90570360  LIMITATORE A BULLONE SHEAR PIN SCHERSTIFT LINITEUR LINITADOR

90570502 PULSANTE COMPLETO PUSHBUTTON ASSY DRUCKKNOPF KOMPL. POUSSOIR CONPL. PULSADOR CONMPL.

00570808  PULSANTE COMPLETO PUSHBUTTON ASSY DRUCKKNOPF KOHPL. POUSSDIR COMPL. PULSADOR COMPL.

09576886 ALBERD CARDANICO T40 UNIVERSAL P T O SHAFT GELENKWELLE ARBRE A CARDAN ARBOL CARDANICO

69570891 FORCELLA ATTACCO 1 3/8 Z6 LINKAGE FORK { 3/8 24 GABELSTUECK { 378 26 FOURCHE ATTELAGE § 3/8 26 HORQUILLA ATAQUE § 3/8 26 -
80570882 CROCIERA COMPLETA SPIDER ASSY GELENKKREUZ KOMPL. CROISIERE COMPL. CRUCETA CONPLETA
06576883  FORCELLA TUBD INTERNO FORK FOR INTERNAL PIPE GABELSTUECK FUER INNENROHR FOURCHE TUBE INTERIEUR HORQUILLA TUBO INTERIOR
60570884 TUBO PROFILATO INTERNO INNER TUBE PROFILIERTES INNENROHR TUBE PROFILE INTERIEUR TUBO PERFILADOD INTERNO
60570885  PROTEZIONE CONPLETA PROTECTION ASSY KOMPL. SCHUTZ PROTECTION COMPL. PROTECCION COMPL.
00570886 TUBO PROFILATO ESTERNO OUTER TUBE PROFILIERTES AUSSENROHR TUBE PROFILE EXTERIEUR TUB) PERFILADO EXTERNO
00576887  FORCELLA TUBO ESTERNO FORK FOR EXTERNAL PIPE GABELSTUECK FUER AUSSENROHR FOURCHE TUBE EXTERIEUR HORQUILLA TUBD EXTERNO
60570888 LINITATORE A BULLONE SHEAR PIN SCHERSTIFT LIMITEUR LIMITADOR

89571305  ALBERD CARDANICO w2300 UNIVERSAL P T 0 SHAFT GELENKWELLE ARBRE A CARDAN ARBOL CARDANICD




